
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “OLIVELLI – PUTELLI” 

 

SEZIONI ASSOCIATE: IT “T. OLIVELLI” - IPSEOA “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1 - 25047 Darfo Boario Terme (BS)    tel. 0364 531091 - fax 0364 531378 

web: www.olivelliputelli.edu.it    e-mail: bsis02700d@istruzione.it - pec: bsis02700d@pec.istruzione.it 

CF: 90020830171 – Codice Meccanografico: BSIS02700D  

 

Il Responsabile del procedimento: GS/ec - Tel. 0364 531091 

 

Indirizzo Tecnico Tecnologico - Costruzioni, Ambiente e Territorio; Informatica e Telecomunicazioni 
Indirizzo Tecnico Economico - Amministrazione, Finanza e Marketing; Sistemi Informativi Aziendali; Relazioni 
Internazionali per il Marketing 
Indirizzo liceale - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
Indirizzo Professionale - Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera: Enogastronomia, Arte bianca e 
pasticceria, Servizi di sala e di vendita, Accoglienza turistica. 
Istruzione e formazione professionale (IeFP) - Operatore preparazione alimenti, Tecnico di cucina.  

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2019 – Titolo V attività negoziale conte-                         
                       nente le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera; 
 
VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario approvato dal Consiglio di Istituto; 
 
 
VISTO  l’Avviso prot. 0006099/VII.5 del 25/11/2025, per la selezione di n. 1 Esperto 

formatore qualificato sull’utilizzo della nuova tecnica “Mixology” per la prestazione di 
un servizio professionale di supporto tramite corsi agli studenti dell’Istituto; 

 
RILEVATA    la necessità di costituire la Commissione Tecnica per esaminare le candidature    
                       pervenute entro le 12.00 del 10 dicembre 2025; 
 
 

DECRETA 
 
Di nominare la Commissione per l’esame delle domande pervenute che risulta così costituita:  
 
Prof. Gianluca Maisetti: Presidente; 

Prof. Marco Baccanelli: Componente; 

A.A. Elisabetta Chiudinelli: Segretario verbalizzante. 

 
La Commissione si riunirà il 11 dicembre 2025 alle ore 12.00, presso la sede di questa Istituzione 
Scolastica. 
 
Non è previsto alcun compenso o gettone per i lavori della Commissione. 
 
 
 
 

  La Dirigente Scolastica 
  prof.ssa Gemma Scolari 

 

http://www.olivelliputelli.edu.it/
mailto:bsis02700d@istruzione.it
mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
Protocollo 0006357/2025 del 06/12/2025


		2025-12-06T12:37:05+0100
	SCOLARI GEMMA




